支
柱
・
支
柱
ス
タ
ン

e黒アルマイトは全長（Y）500までとなります。L寸の（ ）は黒アルマイトに適用されます。
Order
注文例
型式 － L － M － N － G － H
（インロー部固定）
（インロー部指定）
NLSBK10
NLSBKF10
－
－
200
200
－
－
M5
M5
－
－
N5
N5 － G4 － H2
Delivery
出荷日 2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
●下記以外
●白・黒アルマイト
5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Example
使用例
e黒アルマイトはY≦500のみ適用となります。
e�黒アルマイトの場合には白アルマイトの価格に1.1を掛けた金額になります。（1円単位切り
捨て）
例） ABLSBK10-200の時　表中価格1,770円×1.1=1,947円→1,940円
ABLSBKF10-200の時　表中価格1,770円×1.1+400=2,347円→2,340円
Alteration
追加工
型式 － L － M － N － G － H －（LKC・SC・NPC・NVC…etc.）
NLSBKF10 － 200.1 － M5 － N5 － G2 － H2 － LKC － PKH7 － VKH7
E白・黒アルマイトはおねじ部、めねじ内部に表面処理されない場合があります。
EL＋E（G）＋F（H）≧M×2＋N×2　E材質一般構造用鋼の商品には防錆油がつきます。
■公差表
●一般構造用鋼・SUS304
B B寸公差
3を超え　6以下 0
－0.12
6を超え　10以下 0
－0.15
10を超え　18以下  0
－0.18
18を超え　30以下  0
－0.21
30を超え　50以下  0
－0.25
●A2011
B B寸公差
10以下 ±0.10
10を超え　18以下 ±0.18